



B a a g ø e | S c h o u

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Claus Rose Byg ApS

Gåseholmvej 77, 1. th.

2730 Herlev

CVR-nr. 39 16 66 23

Årsrapport for 2022

(5. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 21. marts 2023

Claus Rose
dirigent



Selskabsoplysninger

Selskabet: Claus Rose Byg ApS
Gåseholmvej 77, 1. th.
2730 Herlev

CVR-nr.: 39 16 66 23

Stiftet: 12. december 2017

Hjemsted: Herlev

Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022

Direktion Claus Rose



Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive tømrervirksomhed samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -229.088.

Egenkapitalen udgør kr. -90.831.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

	Note	2022	2021
BRUTTOFORTJENESTE		442.587	640.036
Personaleomkostninger.....	1	-668.027	-495.044
Afskrivninger		<u>0</u>	<u>-18.400</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		-225.440	126.592
Finansielle omkostninger		<u>-2.252</u>	<u>-6.270</u>
RESULTAT FØR SKAT		-227.692	120.322
Skat af årets resultat		<u>-1.396</u>	<u>-33.352</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>-229.088</u></u>	<u><u>86.970</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		<u>-229.088</u>	<u>86.970</u>
Disponeret i alt		<u><u>-229.088</u></u>	<u><u>86.970</u></u>



Balance

AKTIVER

	Note	31/12-22	31/12-21
ANLÆGSAKTIVER:			
Materielle anlægsaktiver:			
Driftsmateriel og inventar		<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>0</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>0</u>	<u>0</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser		17.256	92.673
Andre tilgodehavender.....		20.950	10.950
Selskabsskat.....		1.000	0
Udskudt skatteaktiv		0	0
Periodeafgrænsningsposter		<u>62.198</u>	<u>12.438</u>
Tilgodehavender i alt		<u>101.404</u>	<u>116.061</u>
Likvide beholdninger		<u>73.370</u>	<u>240.476</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>174.774</u>	<u>356.537</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>174.774</u></u>	<u><u>356.537</u></u>



Balance

PASSIVER

	Note	31/12-22	31/12-21
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-140.831	88.257
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>0</u>
EGENKAPITAL I ALT		<u>-90.831</u>	<u>138.257</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		201.578	52.276
Selskabsskat		0	32.472
Anden gæld		<u>64.027</u>	<u>133.532</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>265.605</u>	<u>218.280</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>265.605</u>	<u>218.280</u>
PASSIVER I ALT		<u>174.774</u>	<u>356.537</u>
Personaleforhold	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.	Ingen		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		



Noter

1 Personaleforhold	2022	2021
Lønninger	647.087	485.237
Andre omkostninger til social sikring	14.427	13.474
Regulering af feriepengeforpligtelse	<u>6.513</u>	<u>-3.667</u>
Personale omkostninger i alt	<u>668.027</u>	<u>495.044</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>2</u>	<u>1</u>

2 Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.

Leje og leasingkontrakter

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:

Restløbetid i 51-59 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på t.kr. 6, i alt t.kr. 348.

Selskabet har indgået en lejeaftale som kan opsiges med et varsel på 3 måneder. Husleje i uopsigelighedsperioden udgør derfor 3 måneders leje svarende til kr. 11.